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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret omkring regler for placering af fødevarer løftet
fra gulve i kølerum.
Virksomheden vasker forklæder på toilet idag, men oplyser at
de fremover vil sende forklæder til vaskeri, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er
støvansamlinger ved siden af emfang på ledninger, væg og side
af emfanget. Der er enkelte hjørner og kanter af gulve som har
ansamlinger af mindre snavs. Drøftet udskiftning af
skraldestativ. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om om rengøring af berørte områder
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Loftplader
i produktion og opvaskelokale. Følgende er konstateret: Der er
enkelte loftplader som fremstår med ældre fugtskader.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
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løsningsmuligheder. Virksomheden oplyser at der er bestilt nye plader ca. 10 stk.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmholdelse,
varmebehandling og nedkøling fra sidste tilsyn til i dag. Drøftet evt. udpegning af køleenhed som kan opretholde
2 grader til fersk fisk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol, og offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Udleveret folder om allergener, vejledt om hvorledes man
aflæser allergener på emballerede fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


